uStar网络科技有限公司招聘处文件

招处字[2024]07号

关于做好uStar网络科技有限公司2025春季招聘会的通知
各领导班子：
开展招聘会是我司招贤纳才工作的重要内容，是全面推动公司可持续发展的重要举措，是开展我司相关业务的重要前提。做好每次的招聘工作有利于激发和引导广大毕业生将所习得知识的实践运用、锐意创新、全面提高综合素质，提高我司成员培养质量和培养水平。根据《uStar网络科技有限公司开展校园招聘相关办法（2023年修订）》，结合所需岗位实际，现就做好我司2025年度招聘工作相关事宜通知如下：
一、组织领导
成立uStar招聘测评工作领导小组
组  长：uStar
成  员：吴亦凡
工作小组下设办公室，办公室设在公司勤勉楼[15号]1507室。
二、计划时间
2025年4月15日—6月9日
三、参评对象
江西省各大本科高校
四、测评办法
见附件
五、测评程序
见附件
六、工作要求
见附件

附件：1. 实施细则
2. 测评方法
3. 学生综合素质测评评分表
4.《2023年全国普通高校大学生竞赛分析报告》竞赛目录

[image: 下载]
uStar网络科技有限公司
[bookmark: _GoBack]2024年9月8日
image1.png